

単 価 合 意 書

令和07年01月28日に契約した大和御所道路土橋地区仮設歩道橋南側他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 1月29日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県桜井市大字桜井553番地の1

氏名 株式会社中尾組 代表取締役 中尾 隆成

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		41,090,815	
工場製作工		式	1		41,090,815	
横断歩道橋製作工		式	1		34,632,661	
製作加工	鋼材各種	t	51.1	665,881	34,026,519	
ボルト・ナット	H.T.B F10T M22各種	組	888	246.1	218,536	
ボルト・ナット	H.T.B F8T M22各種	組	1,024	317.1	324,710	
ボルト・ナット	六角ボルト M22×400 (メッキ)	組	16	3,931	62,896	
工場塗装工		式	1		6,458,154	
前処理	無機シンクリッチプライマー(製品フラスト)	m2	800	2,486	1,988,800	
下塗	無機シンクリッチプライマー 塗装回数 1回	m2	800	1,637	1,309,600	
下塗	ミストコート(エポキシ樹脂塗料 下塗) 塗装回数 1回	m2	750	756.9	567,675	
下塗	エポキシ樹脂塗料下塗 塗装回数 1回	m2	750	1,358	1,018,500	
中塗	ふっ素系樹脂塗料 中塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	750	772.4	579,300	
上塗	ふっ素系樹脂塗料 上塗 淡彩 塗装回数 1回	m2	750	1,305	978,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メッキ	HDZT77	t	0.2	77,645	15,529	
間接労務費		式	1		10,276,365	
工場純工事費		式	1		51,367,180	
工場管理費		式	1		13,956,532	
(工場製作原価)		式	1		65,323,712	
道路改良		式	1		101,317,547	
工場製品輸送工		式	1		723,218	
輸送工		式	1		723,218	
輸送		t	51.1	14,153	723,218	
歩道橋本体工		式	1		100,139,545	
仮設歩道橋工 (橋脚部)		式	1		2,561,579	
地組(地組ヤト°)	橋脚部	t	35.2	19,666	692,243	
覆工板設置(地組ヤト°)		m2	20	4,444	88,880	
覆工板 (購入品)	鋼製 補強型 締結式 1000×2000	m2	18	65,683	1,182,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
異形覆工板（購入品）	鋼製 補強型 締結式 1000×1050	m2	2	299,081	598,162	
仮設歩道橋工（横断部 トラス桁）		式	1		95,212,866	
ベント設備	設置	式	1		3,506,821	
地組・架設(地組ヤード)	トラス桁	t	113	34,095	3,852,735	
トラス桁（購入品）		t	97.1	746,475	72,482,722	
覆工板設置(地組ヤード)		m2	112	4,444	497,728	
覆工板（購入品）	鋼製 補強型 締結式 1000×2000	m2	112	65,683	7,356,496	
高欄設置(地組ヤード)		m	112	6,500	728,000	
高欄（購入品）	歩道用 SP種	m	112	47,275	5,294,800	
ボルト・ナット	T. C. B S10T M22各種	組	5,008	239.6	1,199,916	
ボルト・ナット	H. T. B F8T M22各種	組	264	386	101,904	
ボルト・ナット	六角ボルト SS400 M22各種（メッキ）	組	896	214	191,744	
現場塗装工		式	1		1,441,660	
素地調整	動力工具処理	m2	110	4,351	478,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回	m2	110	1,004	110,440	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/ 層) 塗装回数 1回	m2	110	4,764	524,040	
中塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	110	1,172	128,920	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	110	1,815	199,650	
橋面工		式	1		923,440	
地覆用鋼材	L-50×50×6	m	112	8,245	923,440	
仮設工		式	1		454,784	
交通管理工		式	1		454,784	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		454,784	
直接工事費		式	1		101,317,547	
共通仮設費		式	1		7,201,148	
共通仮設費		式	1		2,288,861	
運搬費		式	1		1,407,442	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,407,442	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		57,791	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,791	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		823,628	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,912,287	
純工事費						
		式	1		108,518,695	
現場管理費						
		式	1		36,549,267	
(現場原価)						
		式	1		145,067,962	
工事原価						
		式	1		210,391,674	
一般管理費等						
		式	1		32,608,326	
工事価格						
		式	1		243,000,000	
消費税相当額						
		式	1		24,300,000	
工事費計						
		式	1		267,300,000	